日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-OTHDEC23-0152A
2023年 12月 8日

得意先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

書類添付終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
メディアコンバータ、並びにスイッチングハブに同梱しておりました保証書と取扱説明書につきまして、お客様側

での保証書管理業務の削減、デジタル化対応、資源の確保の観点から製品への同梱添付を終了いたします。
取扱説明書につきましては QR コードによる閲覧方式に変更いたします。保証期間の確認につきましては、今
後弊社にてデータで管理致しますので、弊社までお問い合わせいただきますようお願い致します。
何卒ご理解を賜り、これからも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

内容：  保証書並びに取扱説明書の添付の終了、QR コードの提供に変更
対象製品： メディアコンバータ、スイッチングハブ
対象書類： 保証書、取扱説明書
対応開始時期： 2024年 1月 5日以降出荷分より

＜連絡先＞
日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部

 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階
TEL：03-6455-3210
E-mail：sales@telegaertner.cpo.jp

以上

mailto:sales@telegaertner.cpo.jp